江苏省仪征中学2017—2018年度第二学期
   物理   科   高三   年级教学进度表
	周次
	起迄日期
	教 学 内 容
	课时
	备注

	1
	2.26—3.2
	寒假作业选讲
期初学情检测
	2
2
	2月26日上课

	2
	3.5—3.9
	期初学情检测讲评
专题《功能关系的应用》

苏北四市一模试卷讲评
	1
2

1
	

	3
	3.12—3.16
	周末练习讲评
专题《带电粒子在电场中的运动》

专题《带电粒子在磁场及复合场中的运动》
	1
2

1
	

	4
	3.19—3.23
	周末练习讲评
专题《带电粒子在磁场及复合场中的运动》
专题《电路、电磁感应规律及应用》
	1
2

1
	

	5
	3.26—3.30
	周末练习讲评
专题《电路、电磁感应规律及应用》
扬州市二模考试
	1
1

2
	3月29、30日二模

	6
	4.2—4.6
	扬州市二模试卷讲评
专题《力学实验》
	2

1
	清明节

	7
	4.9—4.13
	周末练习讲评
专题《力学实验》

专题《电学实验》
	1
1

2
	

	8
	4.16—4.20
	周末练习讲评
专题《选修模块3－3》

专题《选修模块3－5》
	1
2

1
	

	9
	4.23—4.27
	周末练习讲评
专题《选修模块3－5》
微专题：电磁感应中的“杆+导轨”模型
	1
2

1
	

	10
	4.30—5.4
	周末练习讲评
扬州市三模考试
	1
2
	劳动节

扬州三模

	11
	5.7—5.11
	扬州市三模考试试卷分析
选择题专项训练及讲评

简答题专项训练及讲评
	2

1

1
	

	12
	5.14—5.18
	周末练习讲评
简答题专项训练及讲评
计算题专项训练及讲评
	1

1

2
	

	13
	5.21—5.25
	高考综合模拟训练及讲评（一）
高考综合模拟训练及讲评（二）
高考综合模拟训练及讲评（三）
	4
	

	14
	5.28—6.1
	高考适应性考试

适应性考试试卷分析
	2

2
	

	15
	6.4—6.8
	高考考前指导
自主复习
	1

2
	高考

	16
	6.11—6.15
	
	
	

	17
	6.18—6.22
	
	
	端午节

	18
	6.25—6.29
	
	
	期终考试

	说
明

	7日1日放暑假


